
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

 

       
     
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. siglata in data 04/07/2019 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2019/2020,  

 
VISTE il proprio dispositivo n. 4086 del 13/08/2019 con il quale sono state pubblicate gli  

elenchi dei docenti che hanno presentato domanda di utilizzazione e domanda di 
assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale in ingresso per l’anno 
scolastico 2019/20; 

 
CONSIDERATI i reclami pervenuti e ritenuti accoglibili; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, sul sito web di questo Ufficio www.provveditoratostudiviterbo.it, per il personale docente 
della scuola  infanzia e primaria,  degli elenchi dei docenti che hanno presentato domanda di utilizzazione e 
delle graduatorie definitive dei docenti che hanno presentato domanda di assegnazione provvisoria 
provinciale e interprovinciale in ingresso per l’anno scolastico 2019/20. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art.20 comma 4 del CCNI succitato. 
 
 
 
 
 

F.to per   Il Dirigente 
                                   Daniele Peroni 

  IL FUNZIONARIO 
  Alessandra Galli 

      (firma autografa sostituita a  
mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)  

 
 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni 
ordine e grado - LORO SEDI 
All’Albo - SEDE 
Alle OO.SS. Comparto Scuola - LORO SEDI 
 
   
 


		2019-08-20T12:37:29+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0004113.20-08-2019




